
CENÍKY NAŠICH SLUŽEB

Tatoo Bejlek
TETOVÁNÍ

Cena se odvíjí dlenáročnosti a délky práce od 1100,- Kč

První hodina..................................1100,-Kč
Další započatá hodina....................1000,-Kč
Korekce..........................................500 – 1000,-Kč

Na provedení služby požadujeme zálohu

Záloha na termín do 6ti hodin........1000,-Kč
Záloha na termín nad 6 hodin.........2000,-Kč

Info k ceně:

1)  Na domluvený čas přidte přesně. Budete-li mít malé zpoždění, je nutné mi dát vědet! V 
opačném případě se může stát,že po 5-10 minutách odcházíme.

2) Naše zpoždění: Budeme -li mít zpoždění, může to být z důvodů zdržení se s předchozím klientem
a v tom případě vás prosím o sečkání.

Návrhy
1) Návrh : A) je vytvářen společně na místě.

                   B) domluvený předem.

Zohledněno v konečné ceně!

2) Při objednání mi prosím pošlete orientační obrázek nebo obrázky ( nebudeme kopírovat, 
vezmeme si z nich pouze inspiraci a společně upravíme vám na míru), napište kam a jak velké a 
podle toho určím orientačně cenu a nechám si správné množství času.

Pokud na termín nedorazíte
Termíny jsou u mě opravdu závazné!!!

Záloha propadá v případě:

1) při zrušení termínu narychlo  tzv : zapomněli jste, musíte narychlo do práce aj. ( změnit termín 
lze nejpozději 5 dní předem) 

2) návrh je již zhotoven, ale klient změní motiv ( s úpravami se počítá, ale při celkové změně se platí
další záloha)



CENÍK MODELACE NEHTŮ

Kristina Bejlková

Nové nehty Doplnění Bez barvy

Bez volného okraje 700,00 Kč 700,00 Kč 650,00 Kč

Do 0,5cm volný okraj 900,00 Kč 800,00 Kč 750,00 Kč

Do 1cm volný okraj 980,00 Kč 880,00 Kč 830,00 Kč

Nad 1cm volný okraj 1 050,00 Kč 950,00 Kč 900,00 Kč

Odstranění gelu...........................350Kč

Doplnění akrylových nehtů gelem nedělám, je třeba se domluvit na sundání a následně nové 
nehty.Záruka 48 hodin, nevstahuje se na úrazy nehtů.

Zdobení

• babyboomer,ombre..........80Kč
• jednoduché -nehet-..........20Kč
• náročné -nehet-................30Kč
• kaminek Swarovski 1ks......10Kč
• kamínky celý nehet............40 – 80Kč
• aplikace přívěsku...............50Kč
• chromový efekt -nehet-.......5Kč
• změna barvy -nehet- …......10Kč
•

Výsledná cena bude stanovena po konzultaci s klientkou a výběru všech služeb.

Ceník platny od 1.11. 2022
Všechny změny vyhrazeny.

                                                                                                                                                   
                                                         



 CENÍK KOSMETICKÝCH SLUŽEB

Kristina Bejlková

Mezoterapie profi mikrojehličkování.....................................1850 Kč   
– bez anestetika (menší hloubka vpichu)......................1650 Kč

Kompletní kosmetické ošetření s dekoltem 
( odlíčení, úprava obočí, barvení obočí, 
barvení řas, depilace h. rtu, masáž, peeling, 
hloubkové čištění, maska, krém ) …...........................................850Kč
  s kosmetikou Genosys...........................................................1050 Kč

Kompletní kosmetické ošetření s dekoltem 
( odlíčení, úprava obočí, masáž, peeling, 
hloubkové čištění, maska, krém )..............................................780 Kč

Samostatně ceněné úkony:
Depilace horní ret......................................................................100 Kč
Úprava obočí …..........................................................................120 Kč
Barvení řas ….............................................................................160 Kč
Barvení obočí ….........................................................................160 Kč
Barvení+ úprava obočí …...........................................................250 Kč
Barvení+ úprava obočí + depilace horní ret …...........................300 Kč
Uprava obočí + dep.hor.ret …....................................................220 Kč

Prodlužování řas
   Řasa na řasu   
Nová aplikace ….......................................................................1200 Kč
Doplnění do dvou týdnů   ..........................................................600 Kč
Do tří týdnů 750,-Do čtyř týdnů …..............................................850 Kč
Nad čtyři týdny …......................................................................1200 Kč

   Objemové 3D - 6D
Nová aplikace ….........................................................................1990 Kč
Doplnění 3-4 týdny ….................................................................1040 Kč
Nad 4 týdny …............................................................................1990 Kč


	Info k ceně:
	Návrhy

	Pokud na termín nedorazíte

